CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO IMEDIATO DE MINI INCUBADORAS 
A CARGO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE PATOS/PB. 
FAVORECIDO: SAUDE DENTAL COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 
FUNDAMENTO Art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93. 
FONTE DE RECURSO: Orçamento Vigente 2021. 
VALOR GLOBAL: R$6.400,00 (SEIS MIL E QUATROCENTOS REAIS). 
PERÍODO DE VIGÊNCIA: Da assinatura do contrato até 31 de Dezembro de 2021. 
Ratifico, com base no parecer emitido pela Assessoria Jurídica, o referido processo de dispensa. 

Patos/PB, 19 de Maio de 2021. 

EISENHOWER ALVES BRITO SEGUNDO

[...]

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE PATOS/PB 
CONTRATADO: SAUDE DENTAL COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 
CNPJ nº: 24.280.828/0003-70 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO IMEDIATO DE MINI INCUBADORAS 
A CARGO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE PATOS/PB 
VALOR GLOBAL: R$6.400,00 (SEIS MIL E QUATROCENTOS REAIS) 
PRAZO DE VIGÊNCIA: O presente contrato terá sua vigência até da data da sua assinatura até dia 31 de 
dezembro de 2021. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Conforme orçamento vigente. 
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, Inciso II da Lei nº 8.666/1993 e suas alterações posteriores.